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Svar på statsforvalterens henvendelse  
Viser til brev fra statsforvalteren med deres referanse 2025/14882. 
 
Sekretariatet mottok en henvendelse 2. desember 2025 som gjelder avslag på søknad om deling av 
en eiendom. Sekretariatet besvarte på henvendelsen 19. desember 2026.  
 
Sekretariatet anbefalte leder av utvalget å ikke utrede henvendelsen til en egen sak. I samråd med 
leder ble en sak hvor kontrollutvalget - på generelt grunnlag – ville bli orientert om hvilke tilfeller for når 
en klage på avslag kunne sendes direkte til statsforvalter (som klageinstans) eller måtte behandles 
i/av kommunen først (som underinstans). I samråd med leder ble sak 6/26 lagt frem til kontrollutvalget, 
i kontrollutvalgets møte den 24. februar 2026. Kontrollutvalget vedtok å utsette denne sak 6/26 til 
kontrollutvalgets møte 7. april 2026, se utskrift av sak 6/26 vedlagt. Utfallet av denne saken kan ikke 
sekretariat forskuttere.  
 
Uavhengig av kontrollutvalgets og sekretariatets håndtering av henvendelsen vil sekretariatet 
understreke og presise følgende: 
 
Kontrollutvalgets behandling av saker og vedtak i disse, herunder henvendelser som utredes som 
egne saker, bør og skal kun ha et systemperspektiv. Kontrollutvalgets behandling endrer ikke den 
lovbestemte klagegangen for enkeltsaker. Dersom en innbygger eller part har klaget på et 
enkeltvedtak der Statsforvalteren er klageinstans, skal denne klagebehandlingen gå sin ordinære 
gang uavhengig av kontrollutvalgets arbeid. Kontrollutvalgets behandling hverken skal eller bør 
forsinke, påvirke eller sette til side Statsforvalterens plikt til å behandle klagen etter forvaltningslovens 
regler. Kontrollutvalgets rolle er å vurdere overordnede rutiner, internkontroll og systemsvikt — ikke å 
gripe inn i, overprøve eller forsinke behandlingen av enkeltvedtak. Dette er min vurdering også gjelder 
også her. 
 
Sekretariatet ser at en setning i svarbrevet fra sekretariatet til advokat Hovstad isolert sett kan 
misforstås, og at rekkevidden av det kontrollutvalget vedtar kan misforståes, men denne 
misforståelsen til side – dette endrer ikke det det klare utgangspunktet gjengitt i avsnittet over. 
 
Med hilsen 
Konsek Trøndelag IKS 
Torbjørn Brandt 
seniorrådgiver 
 
Dette brevet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur. 
 
Vedlegg: 
Utskrift av sak 06-26  
 
 
Kopi til: 
Linda Sagen Lilleenget 
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